
                   

 

                              У К Р А Ї Н А                 П Р О Є К Т  

ЖИТОМИРСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

РІШЕННЯ №  

(тридцять третя сесія сьомого скликання) 

 

                               

від                         року  

 

Про внесення змін  до 

районного бюджету  

Житомирського району 

на 2020 рік 

 

 

(06308200000) 

(код бюджету) 

 

 

 

 Заслухавши інформацію начальника управління фінансів Житомирської 

районної державної адміністрації Ходоровської Н.В., керуючись статтею 43 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Бюджетним кодексом 

України, районна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення районної ради від 24.12.2019 № 991 „Про 

районний бюджет Житомирського району на 2020 рік”, від 27.02.2020 № 1040 

„Про внесення змін до районного бюджету Житомирського району на 2020 

рік”, від 18.03.2020 № 1049 „Про внесення змін до районного бюджету 

Житомирського району на 2020 рік”, а саме: 

 

1.1. В підпункті 1) пункту 1 цифри 233 681 273,00 гривні, 231 072 834,00 

гривні та 2 608 439,00 замінити відповідно цифрами 240 530 367,00 гривень, 

237 896 928,00 гривень та 2 633 439,00 гривень. 

 

1.2. В підпункті 2) пункту 1 цифри  250 145 512,34 гривень, 

240 956 195,91 гривень та 9 189 316,43 гривень замінити відповідно цифрами 

256 994 606,34 гривень, 247 309 829,91 гривень та 9 684 776,43 гривень. 

 

 



- 2 - 

 
1.3. Підпункт 3) пункту 1 викласти в такій редакції:  

„3) Установити в цілому дефіцит загального фонду районного бюджету у 

сумі 9 412 901,91 гривня, згідно з додатком 2 до рішення, з них: 
 

- профіцит загального фонду районного бюджету у сумі 6 343 320,43 

гривень, напрямом використання якого визначити передачу коштів із 

загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду), в т.ч. за 

рахунок використання вільного залишку бюджетних коштів районного 

бюджету у сумі 3 772 386,43  гривень; 

 

- дефіцит загального фонду районного бюджету у сумі 15 756 222,34 

гривні джерелом покриття якого є використання вільного залишку бюджетних 

коштів районного бюджету, в тому числі за рахунок залишку коштів районного 

бюджету – 10 880 514,20 гривень, залишку коштів освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевому бюджету – 4 714 785,60 гривень, залишку 

коштів медичної субвенції з державного бюджету місцевому бюджету – 

130 765,11 гривень, залишку коштів субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій – 30 157,43 гривень. ” 

 

1.4. Підпункт 4) пункту 1 викласти в такій редакції:  

„4) Установити дефіцит спеціального фонду районного бюджету у сумі 

7 051 337,43 гривень, згідно з додатком 2 до рішення, джерелами покриття 

якого визначити: 

 

-  надходження із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) у сумі 6 343 320,43 гривень, в т.ч. 3 772 386,43 гривень за рахунок 

використання вільного залишку бюджетних коштів загального фонду 

районного бюджету; 

 

- використання залишків коштів спеціального фонду районного бюджету, 

які виникли станом на 01.01.2020 року у сумі 708 017,00 гривень, в тому числі 

залишку коштів іншої субвенції з місцевих бюджетів – 160 000,00 гривень., 

залишку коштів бюджету розвитку – 3 017,00 гривень, залишку коштів 

надходжень від відшкодування втрат сільськогосподарського та 

лісогосподарського виробництва – 545 000,00 гривень.” 

 

1.5. В пункті 6 цифру 28 867 707,00 гривень замінити цифрою 

28 986 267,00  гривень”. 

 

2. Це рішення набирає чинності з дня сесії. 

 

3. Додатки № 1, 1.1, 2,  3, 4, 4.1, 5 викласти в новій редакції. 

 



- 3 - 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної ради Стаха В. 

 

 

 

Голова районної ради                                               С. КРУТІЙ   

 

 

 

 

 
Розробник проєкту рішення: 

Управління фінансів Житомирської РДА 


